
DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 56968438

Data publicarii	14.05.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 562,07 RON - 562,07 RON

Descriere: 1/ULEI FLOAREA SOARELUI 1L/L/45/5,77/259,65 2/MUSTAR LA MINUT 4KG/BUC/2/18,94/37,88
3/LAPTE PRAF CARINO 500G/BUC/20/9,17/183,4 4/BISCUITI CREMA EUGENIE
24G/BUC/114/0,41/46,74 5/PUNGI 2KG 100 BUC /BUC/10/3,44/34,4
